

63	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
64	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
65	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
66	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
67	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
68	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Технический персонал																							
69	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2022/11/30 10:13

Дата составления: 15.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Кирияк Т. Н.
Ф.И.О.

21.01.2016
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Завхоз
(должность)

(подпись)

Анипко А. А.
Ф.И.О.

21.01.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист
(должность)

(подпись)

Дмитрова С. В.
Ф.И.О.

21.01.2016
(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Шевченко-Афузова Ф. А.
Ф.И.О.

21.01.2016
(дата)